2. Landesklasse Staffel 4 Herren - gesamt

Abschlusstabelle

Platz:
1 BC Erfurt 2000 e.V. |
Pimp my Pin - Bowl Gera |
1. Eisenacher BV 2000 Il
1. Geraer Bowlingverein Il

SSV Vimaria Weimar Il

Team:
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Punkte:
262
222
210
206
180

2. Landesklasse Staffel 4 Herren - 6. Spieltag

16.02.2008  Weimar - SuperBowl Weimar

Platz: Team: Punkte:
1 Pimp my Pin - Bowl Gera | 50
2 1. Geraer Bowlingverein Il 38
3 BC Erfurt 2000 e.V. | 36
4 1. Eisenacher BV 2000 I 32
5 SSV Vimaria Weimar Il 24

Top Ten der besten Serien
Platz: Name:

Rost, Steffen
Samtleben, Klaus
Samtleben, Kay Helge
Lucas, Maik
Moschner, Peter
Natke, Harry

Busch, Benjamin
Seeger, Michael
MeiBner, Martin
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Niehage, Patrick
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Ten der besten Spiele
Platz: Name:

Lucas, Maik

Rost, Steffen

Niehage, Patrick
Samtleben, Klaus

Libbe, Johann-Sebastian
Moschner, Peter

Natke, Harry

Schleef, Bernd

Seeger, Michael
Schneider, David
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Club / Verein:

Pimp my Pin - Bowl Gera e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwoétzen e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.
SSV Vimaria Weimar '91 e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

Club / Verein:

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
Pimp my Pin - Bowl Gera e.V.

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

BC Erfurt 2000 e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwotzen e.V.

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

Pins:

23.574
23.301
22.868
22.982
22.694

Pins:

4.165
4.025
3.966
3.794
3.803

Hi Serie:
1.158 /
1.132 /
1.128 /
1.087 /
1.084 /
1.064 /
1.068 /
1.049 /
1.040 /
1.040 /
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Hi Spiel:
257
247
246
236
230
227
225
225
224
222

Spiele:
144
144
144
144
144

Spiele:
24
24
24
24
24

Schnitt:
193,00

188,67
187,17
181,17
180,67
177,33
177,17
174,83
173,33
173,33

Schnitt:
163,71
161,81
158,81
159,60
157,60

Schnitt:
173,54
167,71
165,25
158,08
158,46



